COMUNICADO 05/2023 – EDITAL 01/2023 – PROGRAMA DE

DESENVOLVEDOR FULL STACK

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DA SEGUNDA

CHAMADA PARA MATRÍCULA
O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – Senac Amazonas, no uso de suas atribuições

e em conformidade com o Edital 01/2023 no âmbito do Programa de Desenvolvimento e

Inovação, vem por meio deste comunicar ao abaixo relacionado que compareça no dia 09/11/23,

horário 08:30 no Centro Especializado de Informática, Av. Darcy Vargas, 288 – Chapada para

efetivação de matrícula no Curso Programa de Desenvolvedor Full Stack, visto que houve

desistência de vagas.

PROCESSO SELETIVO

PROGRAMA DE DESENVOLVEDOR FULL – STACK

EDITAL N° 01/2023 – Programa de Desenvolvimento e Inovação

CANDIDATOS – SEGUNDA CHAMADA

 TURNO : VESPERTINO      HORÁRIO: 14/17H

Nº
NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

STATUS

35
HUGO BUENO BADARÓ

14 SEGUNDA CHAMADA

.

Ratificamos que para a efetivação da matrícula é necessário trazer as documentações exigidas

no edital.

Manaus, 08 de novembro de 2023

Silvana Maria Ferreira de Carvalho

Diretora Regional do Senac Amazonas